obras/serviços de pavimentação asfáltica em CBUQ e drenagem
superficial da área de acesso à policlínica na localidade do Bairro
Cajueiro, no município de Santo Antonio de Jesus/BA, através de
convênio celebrado com a CONDER- Companhia de Desenvolvimento
do Estado da Bahia.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.029.805,18 (Um milhão, vinte e nove
mil, oitocentos e cinco reais e dezoito centavos)
DATA DA ASSINATURA: 04 de Abril de 2018
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 180 (cento e oitenta) dias, contados da
emissão da ordem de serviço
PELO CONTRATANTE: André Rogério de Araújo Andrade
PELO CONTRATADO: Reinaldo de Castro Estrela.